
POLITECHNIKA WARSZAWSKA   

  

Zarządzenie nr 5/2025 

kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia nr 3/2022 kanclerza Politechniki Warszawskiej w sprawie 

określenia procedury obiegu dokumentów w zakresie udzielania zamówień publicznych na 

dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł netto, 

w domach studenckich Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 11 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 3/2022 kanclerza PW z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

procedury obiegu dokumentów w zakresie udzielania zamówień publicznych na dostawy, 

usługi i roboty budowlane, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł netto, w domach 

studenckich Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        

 

 

            KANCLERZ 

 

 

 

    dr Jolanta Ewartowska 

 

 


